
（株）ジェイエスエス 臨時休校ガイドライン設置のお知らせ 

令和２年 6 月吉日 

 JSS 松江スイミングスクール 

支配人 陰山 輝久 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、近年台風や大雨などの自然被害が各地で報告されています。 会員様の安全を第一に運営するに

あたり２０２０年 4 月より「臨時休校ガイドライン」を設置いたしました。 

下記詳細を熟読いただき、ご理解ご協力いただきますよう宜しくお願い致します。 

【臨時休校】 

●震度５弱以上の地震が発生した場合、発生直後から臨時休校 

＜気象庁発令＞：松江市対象 

特別警報  大雨（土砂災害、浸水害）、暴風、暴風雪、大雪  

 警 報  大雨（土砂災害、浸水害）、洪水、暴風、暴風雪、大雪 

●上記特別警報・警報が発令された場合 

 ８：００現在 特別警報・又は上記警報２個以上発令…開始時間が１４：００までの授業は休講 

１２：００現在 特別警報・又は上記警報２個以上発令…閉館までの全ての授業を休講 

※臨時休校に伴う振替授業は行いませんので予めご了承ください。 

 

【臨時休校のお知らせ方法】 

◎ご登録いただいているメールアドレスへメール送信いたします。 

◎スクール HP に掲載いたします。 

◎お電話にてスクール伝言メッセージをご確認ください。 

 

【送迎バス】 

送迎バスは警報 1 個でも、安全を優先し運休する場合があります。 

運休の場合の送迎は、各ご家庭でお願い致します。 

その場合のご連絡も情報メールの送信とスクールＨＰへの掲載のみとさせて頂きます。 

 

※従来行っていた電話連絡については、今後行いませんので予めご了承ください。 

※メールアドレス未登録、登録変更の方は、必ずご登録いただきますようお願い致します。 

以上、ご理解とご協力いただきますよう宜しくお願い致します。 


